Isr domnul Spiridoa Pavai Bădilă, măestru
rotar a dat 10 cor. In numele comitetului
parohial viu a le aduce tuturor şi pe a-
oastă oala cele mai sincere mulţămiri. Po
rumbarul superior apusean, 5/18 Aprilie
1911. Nicolae B&rglăzan, paroh gr. or. rom

*
Mărturie falsă pentru două pahare

de bere. Doi oiaogăi dintr’an sat din a-
propierea Braşovului se certaseră ps stradă
mat anul trecut; unul dintre ei a şi fost
osândit Ia temniţă de câteva z le pentru
vătămare corporelă uşoară, şi enuaae pe
temeiul